
FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  13/2006

Neděle 2.července – 13. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
7.30  –  mše svatá (Jaroslav Pich,manželka,dcera,zeť)

10.30 – mše svatá (za farníky)
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

  farní kavárna není
                                                                                 

Pondělí 3.července – Svátek sv.Tomáše,apoštola
mše svatá není

Úterý 4.července – Úterý 13.týdne v mezidobí
 7.00 - mše svatá (Prokop Lengál,2 rodiče a sourozence)

19.00 – modlitební společenství

Středa 5.července – Slavnost sv. CYRILA a METODĚJE,patronů Moravy 
7.30 - mše svatá (Ludvík Rozkydal,manželka,syn,2 rodiče)

Čtvrtek 6.července – Čtvrtek 13.týdne v mezidobí
7.30 – mše svatá (živá a zemřelá rodina Vinčarova a Konečná)

19.00 –  mariánská pobožnost 

Pátek 7.července – Pátek 13.týdne v     mezidobí  
První pátek v měsíci

mše svatá ráno není 
19.00 – mše svatá (Josefa Urbánková,manžel,syn,2 rodiče) 

 po mši výstav NSO,litanie k Srdci Ježíšovu a svátostné požehnání 

Sobota 8.července – Sobotní památka Panny Marie
7.00 - mše svatá (Jan Kaňa,zeť,živá osoba,2 rodiče)

Neděle 9.července – 14. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
7.30  –  mše svatá (za farníky)

10.30 – mše svatá (za naši šitbořickou mládež)
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

    farní kavárna není

Další oznámení:
Během prázdnin nebude bývat středeční dětská mše svatá.

Farní kavárna během prázdnin nebude bývat.
17.katolická charismatická konference se uskuteční 19 – 23.7.2006 v Českých Budějovicích.

FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 


